ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRÀ CÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND

 Trà Câu, ngày       tháng 12 năm 2025

BÁO CÁO

Về việc thực hiện kết luận kiểm toán ngân sách địa phương năm 2024, các

chuyên đề và báo cáo quyết toán ngân sách địa phương năm 2024

của tỉnh Quảng Ngãi (trước sáp nhập)

Thực hiện Công văn số 5014/UBND-KTTH ngày 25/11/2025 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc thực hiện kết luận kiểm toán ngân sách địa phương

năm 2024, các chuyên đề và báo cáo quyết toán ngân sách địa phương năm 2024

của tỉnh Quảng Ngãi (trước sáp nhập);

UBND phường Trà Câu báo cáo kết quả thực hiện như sau:

Nội dung nêu tại điểm 8 mục IV, kiến nghị tổ chức thực hiện bố trí kế

hoạch vốn để xử lý dứt điểm nợ đọng XDCB theo quy định theo phụ biểu số

01/CĐT. UBND phường Trà Câu đến nay không còn nợ đọng xây dựng cơ bản.

Lý do trước sáp nhập, UBND phường Phổ Văn (cũ) đã thực hiện thanh toán trả

dứt điểm nợ đọng XDCB từ nguồn tăng thu, tiết kiệm chi ngân sách thị xã Đức

Phổ hỗ trợ. (Có Quyết định phân bổ kinh phí trả nợ và phụ lục kèm theo).

 UBND phường Trà Câu kính báo cáo UBND tỉnh, Sở Tài chính tỉnh

Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND phường;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Võ Minh Châu

Kính gửi:

 - Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi;

- Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

		2025-12-04T17:12:37+0700

		2025-12-04T17:18:22+0700

		2025-12-04T17:18:22+0700

		2025-12-04T17:18:22+0700